PREFEITURA  MUNICIPAL DE MOTUCA- SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS CONTRA

NOTAS E RESULTADOS FINAIS

 O Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Edital de
Publicação dos Resultados das Análises dos Recursos Protocolados Contra Notas e Resultados Finais.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 14 de fevereiro de 2023

João Ricardo Fascineli
PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS
CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL

Código do
Recurso

Inscrição Candidato Cargo Resposta

004554 000658 KAREN COSTA FERREIRA 09 Enfermeiro ESF INDEFERIDO
004552 000223 LETÍCIA APARECIDA MADEIRA 17 Psicólogo DEFERIDO

004555 000134 MARCELO HENRIQUE FERREIRA 03 Técnico em Enfermagem DEFERIDO
004556 000138 MARCELO HENRIQUE FERREIRA 09 Enfermeiro ESF DEFERIDO
004557 000241 TATIANE CANO ZAMBON 04  Técnico em Farmácia DEFERIDO
004553 000785 WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA 18 Nutricionista DEFERIDO